
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTĂRÂRE
privind revocarea Hotărârii C.J. Argeş nr. 55/28.03.2012, precum şi a

punctului 1 din anexa la Hotărârea C.J. Argeş nr. 9/28.01.2010

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului

judetean si Raportul  nr. 1085/28.01.2013 al Directiei Tehnice si de Dezvoltare;
Având in vedere:
 Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata;
 Art. 1 alin. 6 din Legea 554/2004 a contenciosului administrativ,

modificată şi completată;
 Raportul comisiei de specialitate K5,
 Avizul secretarului judetului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata,

H O T A R A S T E :

ART. 1. Se revoca Hotărârea Consiliului Judetean Argeş nr. 55/28.03.2012,
precum şi punctul 1 din anexa la Hotărârea Consiliului Judetean Argeş nr.
9/28.01.2010 privind transmiterea unor bunuri din domeniul privat al judetului
Arges in domeniul public al comunei Buzoesti.

ART.2. Directia Tehnica si de Dezvoltare va duce la indeplinire prevederile
prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul  Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:

 Institutiei Prefectului judetului Arges;
 Directiei Tehnice si de Dezvoltare;



 Consiliului Local Buzoesti.

PRESEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza,
SECRETAR  JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi __________
Nr._____


